
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الاغراس  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

165

1

2

3

4

5

6

7

8

151811650001

151811650002

151811650003

151811650004

151811650005

151811650006

151811650007

151811650008

حسن فارس ستار جبوري

حسين علي صحبت مرزه

ذو الفقار حسين علي عباس

رضا علاء  يد الله نور محمد

رضا نزار علي حسين

سجاد باسم علي موسى

عباس نصير مشكور عجرم

عبد الكريم رسول عبد جوده

92

70

80

68

79

71

74

77

93

62

68

57

73

68

73

66

73

54

54

50

52

56

60

50

75

57

55

45

57

53

52

57

73

51

52

43

57

52

50

58

90

63

69

67

69

65

57

76

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

496

357

378

0

387

365

366

384

82.67

59.5

63

0

64.5

60.83

61

64

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

89

83

84

73

89

80

77

79

92

72

77

58

84

67

78

70

57

62

48

43

48

51

57

46

58

65

60

41

50

62

50

52

55

59

51

33

54

40

39

48

84

69

68

65

61

65

53

77

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

435

410

0

0

0

0

0

0

72.5

68.33

0

0

0

0

0

0

0 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

56

75

63

69

62

71

75

93

51

58

55

62

68

68

62

89

46

59

46

56

61

62

53

91

49

49

49

64

44

54

62

91

43

53

52

60

64

60

67

96

57

70

68

76

64

60

75

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

554

0

0

0

387

0

375

394

92.33

0

0

0

64.5

0

62.5

65.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الاغراس  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

165

9

10

11

12

13

14

15

16

151811650009

151811650010

151811650011

151811650012

151811650013

151811650014

151811650015

151811650016

علي حسين اصلان  علي حسين

علي حسين لفته شيحان

علي الرضا جاسم رسن حيدر

فاضل محمد محسن عباس

كرار حيدر اصلان  علي حسين

مؤمل زامل ناصر سلمان

مرتضى تحسين خضير عبود

مصطفى منصور عباس داخل

87

71

87

68

74

55

71

61

89

66

83

71

65

52

66

61

80

54

91

56

57

25

50

64

54

50

64

59

36

39

31

50

78

50

83

40

50

39

37

54

86

71

80

62

67

57

60

61

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

474

362

488

0

0

0

0

351

79

60.33

81.33

0

0

0

0

58.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

90

80

86

64

80

60

82

63

89

69

84

80

75

54

74

69

69

50

85

51

67

عشر

48

62

56

39

60

65

35

27

17%

53

74

51

86

31

48

39

36

55

84

67

80

66

63

61

55

71

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

راسب

ناجح

462

0

481

0

0

0

0

373

77

0

80.17

0

0

0

0

62.17

5

4

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

61

88

71

67

49

60

59

88

62

81

62

55

50

57

53

90

57

97

60

46

40

44

65

51

53

67

53

37

50

44

44

82

49

79

48

50

38

37

53

88

75

79

58

71

52

64

51

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

483

0

491

0

0

0

0

0

80.5

0

81.83

0

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الاغراس  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

165

17

18

19

20

21

22

23

24

151811650017

151811650018

151811650019

151811650020

151821650021

151821650022

151821650023

151821650024

مصطفى هيثم ادهم سايه مير

مقتدى حامد مجيد داخل

نور ثائر رحيم صدام

ياسر علي عباس حسين

براء مشتاق طالب محمد

بنين صباح حسن عباس

بنين مشتاق طالب محمد

تقى خالد رسن حاجم

50

77

54

90

90

90

77

83

51

65

42

91

73

71

74

68

32

59

26

78

69

75

55

61

32

50

24

64

74

62

62

56

51

52

39

99

79

84

64

75

50

59

47

92

84

91

70

76

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

362

0

514

469

473

402

419

0

60.33

0

85.67

78.17

78.83

67

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
47

84

57

93

95

95

79

80

56

71

39

90

71

68

79

65

28

53

14%

66

71

72

47

51

20

50

عشر

50

80

60

58

50

58

46

42

98

86

87

64

78

40

54

38

86

88

89

62

71

راسب

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

483

491

471

0

395

0

0

0

80.5

81.83

78.5

0

65.83

0 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

48

70

51

87

85

85

75

86

45

59

45

92

75

73

69

71

35

64

38

89

67

77

63

71

44

49

38

78

68

64

66

62

43

57

36

99

71

80

64

71

53

64

56

98

80

93

78

81

راسب

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

543

446

472

415

442

0

0

0

90.5

74.33

78.67

69.17

73.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الاغراس  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

165

25

26

27

28

29

30

31

32

151821650025

151821650026

151821650027

151821650028

151821650029

151821650030

151821650031

151821650032

حوراء عبد الحسن ورجين خويف

رسل قاسم كاظم دويج

رنا رزاق علي لفته

رويده جاسم محمد عطيب

زهراء حسن اصلان  علي حسين

زهراء طارق حسين عباس

زهراء قاسم عباس حسين

زينب علي غضبان مراد

72

96

69

91

68

74

83

82

62

91

68

90

59

62

67

67

56

94

68

77

60

50

62

59

79

93

59

62

50

56

63

64

65

96

67

79

59

63

60

71

82

95

70

82

62

65

84

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

416

565

401

481

358

370

419

420

69.33

94.17

66.83

80.17

59.67

61.67

69.83

70

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

71

94

61

90

74

85

82

86

61

83

70

84

65

63

64

72

46

92

60

74

64

38

55

62

91

91

50

57

34

64

63

62

78

98

66

79

60

72

56

80

91

93

71

77

58

69

84

82

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

551

378

461

0

0

404

444

0

91.83

63

76.83

0

0

67.33

74

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

98

77

92

61

62

84

77

62

99

65

95

52

60

70

62

65

96

76

80

56

53

69

56

66

95

68

67

57

47

62

65

52

94

68

79

57

53

64

61

73

97

68

86

65

60

83

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

390

579

422

499

348

0

432

392

65

96.5

70.33

83.17

58

0

72

65.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الاغراس  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

165

33

34

35

36

37

38

39

40

151821650033

151821650034

151821650035

151821650036

151821650037

151821650038

151821650039

151821650040

زينه عبد الحميد حسين عبد الله

سعاد محمد صبري علوان

طيبه باسم جمعه زغير

علا  علاء  كريم خضير

فاطمه جواد كاظم دويج

كوثر علي حسن مريخان

كوثر علي رشيد حجي

مينا صادق رحيم علوان

100

55

99

72

78

97

88

59

98

55

97

68

72

79

78

52

97

38

92

57

72

85

78

43

92

50

82

53

72

86

67

40

99

50

95

64

66

84

88

40

97

60

92

69

82

96

92

63

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

583

0

557

383

442

527

491

0

97.17

0

92.83

63.83

73.67

87.83

81.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

64

100

71

73

97

86

60

100

55

94

72

63

71

80

48

95

34

87

58

71

75

64

39

91

52

80

52

63

84

58

34

100

51

93

72

60

81

88

35

97

64

86

74

80

100

91

72

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

583

0

540

399

410

508

467

0

97.17

0

90

66.5

68.33

84.67

77.83

0

1 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

46

98

73

83

96

89

58

96

54

99

63

80

87

75

55

98

41

97

55

72

94

92

46

92

48

83

54

80

87

75

46

98

40

97

55

71

87

87

45

97

55

98

64

83

92

93

53

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

580

0

572

364

469

543

511

0

96.67

0

95.33

60.67

78.17

90.5

85.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الاغراس  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

165

41

42

43

44

45

151821650041

151821650042

151821650043

151821650044

151821650045

مينا فلاح  كاظم زامل

نبأ كريم رحمه وشيح

نرجس ابراهيم جواد كاظم

نور كمال درباش تقي

هدى علاء  عبد الحسين امين

85

74

57

79

97

80

63

65

78

91

66

50

52

64

76

78

65

51

66

63

66

61

50

75

92

83

75

66

71

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

458

388

341

433

508

76.33

64.67

56.83

72.17

84.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

82

76

48

78

96

84

63

73

83

88

56

35

50

63

68

67

61

50

71

58

66

56

40

88

88

84

73

67

74

86

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

439

0

0

457

484

73.17

0

0

76.17

80.67

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

45
المشاركون

36
الناجحون

6
المكملون

3
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه80% 

الممتحنون
45

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

87

72

65

79

98

76

63

56

73

93

75

56

53

64

83

89

68

51

61

68

66

65

53

61

96

81

77

65

67

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

474

401

343

405

530

79

66.83

57.17

67.5

88.33


